中信证券股份有限公司关于四川金时科技股份有限公司

2020年度日常关联交易及预计 2021年度日常关联交易的核查意见

中信证券股份有限公司(以下简称"中信证券")作为四川金时科技股份有限公司(以下简称"金时科技"或"公司")首次公开发行股票的保荐机构,根据中国证券监督管理委员会《证券发行上市保荐业务管理办法》、《深圳证券交易所上市公司保荐工作指引》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等有关法律法规和规范性文件的要求,对金时科技 2020 年度日常关联交易及预计 2021年度日常关联交易的事项进行了核查,并出具核查意见如下:

一、2020年度日常关联交易情况

根据公司业务开展和生产经营的需要,公司 2020 年实际发生的日常关联交易总额为 156,963.29 元,具体明细如下:

单位:元

关联交易类别	关联方	关联交易内容	定价依据	本期发生额
出售商品/提供 劳务	广东固升医药科技有限公司	销售商品	市场价格	156,963.29

二、预计 2021 年度日常关联交易情况

根据日常生产经营的需要,公司对 2021 年度的日常关联交易进行了预计。 具体预计金额如下:

单位:元

关联方	关联交易内容	定价依据	预计发生额	上年实际发生金额
广东固升医药科技有 限公司	销售商品	市场价格	5,000,000.00	156,963.29

自 2021 年 1 月 1 日起至董事会召开之日,公司与前述关联人发生的关联交易金额为 70.707.95 元。

三、关联方情况介绍

(一) 广东固升医药科技有限公司

1、基本情况

公司名称:广东固升医药科技有限公司

公司类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

公司住所: 汕头市濠江区滨海工业区 A01-02-1、A02-01-1 地块

注册资本: 6,000 万元人民币

法定代表人: 李镇桂

经营范围:药品研究及开发;食品、保健食品、食品添加剂的研究、开发;食品生产;食品销售;保健食品生产;保健食品销售;食品添加剂生产及销售;精细化工产品(危险化学品除外)的研发、生产及销售;销售:化工原料(危险化学品除外);货物或技术进出口(国家禁止或涉及行政审批的货物和技术进出口除外)。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

最近一期财务数据:广东固升医药科技有限公司截至 2020 年 12 月 31 日的资产总额为 16,010.40 万元,负债总额 11,423.34 万元,所有者权益 4,587.06 万元; 2020 年度的净利润为 1,076.86 万元。(以上数据未经审计)

2、与上市公司关系

广东固升医药科技有限公司系公司董事长、总经理李海坚父亲、公司董事李文秀之配偶李镇桂实际控制的公司,根据《股票上市规则》第10.1.3条中第(三)款的规定,与本公司构成关联关系。

3、履约能力分析

广东固升医药科技有限公司生产经营正常,具备充分的履约能力。

四、日常关联交易的主要内容

1、公司与上述关联方发生的采购商品、接受劳务、销售商品的交易,完全 遵循公开、公平、公正、有偿、自愿的商业原则,随行就市,交易价格公允,交 易条件平等,不偏离市场独立第三方同类产品或劳务的价格或公司向第三方出售 同类产品或劳务的价格。

2、关联交易协议由双方根据实际情况签署。

五、关联交易的主要影响

公司与上述关联方发生的采购、销售产品或接受劳务的交易,遵循公开、公平、公正、有偿、自愿、平等的商业原则,定价依据市场公允价格确定,交易价格公允,不存在损害公司和中小股东利益的情况。公司预计的关联交易不会对公司独立性产生影响,主营业务也不会因该等关联交易而对关联方形成依赖。

六、关联交易的决策程序

公司第二届董事会第五次会议、第二届监事会第五次会议审议通过了《关于确认 2020 年度日常关联交易及预计 2021 年度日常关联交易的议案》,公司独立董事已发表同意意见,关联董事和关联监事已经回避表决。上述议案尚需提交股东大会审议。

七、保荐机构核查意见

保荐机构查阅了发行人的审计报告、关联交易协议、发行人的会议决议及记录、发行人独立董事发表的事前认可意见及独立意见等资料,检索相关关联方的 基本工商信息及公告文件。

经核查,保荐机构认为:上述关联交易的决策程序符合《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》和金时科技《公司章程》等的规定,该等交易属于公司日常经营需要,且遵守了公允定价原则,不存在损害股东、特别是中小股东和公司利益的情形,对公司独立性未构成不利影响。保荐机构同意公司2020年度的日常关联交易以及2021年度预计日常关联交易的事项。

(以下无正文)

(本页无正文,	为《中信证券股份有限公司关于	四川金时科技股份有限公司
2020 年度日常記	关联交易及预计 2021 年度日常关联	联交易的核查意见》之签章页

保荐代表人:		
	梁勇	牛振松

中信证券股份有限公司

年 月 日